hitatores orb'. viuent mortui tu'
 micti mei resurgent. Exgistim
 et laudate qui hitatis impulsero
 pro locis vos tuus. etiam giga
 num destrahes iuuani. Vade pp
 nis maria iuicula tua. claudo
 hostia tua sup te. Absconde modi
 cum ad mortuum donec pntscer
 indignatio. Ecce et dñs egrediet
 de loco suo ut iustet iniquitate
 hitatoris tui cœ eum. Et renelab
 tra sanguine suu. et n opiet ult
 interfectos suis. **APVI**
 Ide illa iustabit dñs i gladio
 suoduro. et grandi et foeti sup le
 matan serpente uellem. et sup
 leuathan serpente tortuosum
 occidet certum qui i marie. Indi
 cilla uinea meri cantabit ei. E
 go dñs qui seruo eam. repente
 pminabo ei. Ne forte iustitiae cœ ea
 nocte et die seruo eam. Indigna
 tio n ē in. Quis dabit me som
 uere in prelio. Bradiar sup
 eam. succendam eam pte. An po
 tius teneto fortitudine mea. Ta
 net pacem in. patem faciat in.
 Qui egredium imperii ad iacob.
 Horabit et germinabit iste. et m
 plebit fatie orb' semine. Nisiq
 in plagam patientis se pte
 sit eum. aut sic occidit infecto
 eum. sic occis' e. In misera cœ in
 sunam. cui abiecta fuit iudicab
 eam. Meditat e in spū suo dura
 pdiem estus. Iocurro sup h' dim
 tet iugitas domu iacob. iste
 omnis fructus ut aufatur pecun
 eius. cui posuerit omnis lapides

altaris sicut lapides cineris aliis.
 Non stabunt luci et debra. Cuncta
 enim uita desolata erit. speciosa
 relinquit et dimittetur qui deserum.
 Ibi pascetur uul's. et ibi acutbab'
 et simet similitates eius. In sicc
 itate messis illius ostentur milie
 res. uementes et docentes ea. No e
 eni ppls sapiens. ppea n miserebr
 eius qui fecit eum. et qui formauit
 eum n pater ei. Erat. In die illa pnu
 tier dñs ab alio fluminis usq;
 ad torrente egypci. rios a grega
 bumi n et un' filii isrl. et erit.
 In die illa clangetur i tuba mag
 nument qui potti fuant de tra
 assyriow et qui eiedi erant de tra
 egypci. et adorabunt dñm i motu
 sancto in ierlin. **APVII**
Corone supbie ebris effia
 un'. et flor decidenti gle exult
 atio eius. qui erant in uice
 uallis pinguisime errantes au
 no. Ecce ualidus et formis dñs. sic
 imperius grandius turbo origo
 sic impetus aquar' multar' um
 damum. et emissari sup tram spa
 tiosam. Peditz et uilab' corona
 supbie eborior effram. Et erit ad
 decidens gle exultationis ei. qest
 sup uincem uallis pingui qtem
 paneu an manitatem autum.
 Qd cum a spcto uidens. statit ut
 manu tenuit denorabit illud. In
 illa die. erit do' eximi corona gle.
 et certum exultationis residuo
 ppli sui. et he uindipi sedenti si' iudi
 cti. et fortitudo rentegibz de bello
 ad portam. Veru hz q p uno

I

nestierunt: et per ebrietate errauit. Sa-
cerdos et ipsa nestierunt per ebrietate
absorpti sunt. errauit iubetate.
Nestierunt uidente: ignorauerunt
uiditum. Omnes ei nise replete sunt
uonitu sordumque: ita ut nescier-
uit locis. Quem decebit sciamp: et
quem nulligie faciet auditum. Ab
lactatos a lacte. anulus ab ubib;
quod manda remanda: manda re-
menda. expecta reexpecta. exspecta
reexpecta. modicum ibi. modicum ibi.
Iniquicia enim labii. et lingua altera
loquitur. ad plenim istum: cui dicit.
Hec requies mea. reficite lassum.
Et he meum refrigerium. Inoluerunt
audire. Et erit eis liberum domini ma-
da remanda. manda remanda.
expecta reexpecta expecta reexpecta.
modicum ibi. modicum ibi. ut ua-
dant. et cadant terroris. et rotantur
et illagentur. et capiantur. Optime
audite liberum domini miseros qui
duamini sunt plenim mei: qui est iherusalem.
Dirigitur ei. Scissimus sedus cum
morte: et cum inferno ferim pactum.
Flagellum undans cum traherit
iluenet super nos. quod possumus men-
datum spem nostram: et in die p-
tecti sumus. Ideoque dicit dominus. Et
ce ego mitam in fundatis frons
lapidem. lapidem probatum. angolare
prosum. et fundamento fundatum.
Quin credidit in festinet. Et ponam
uiditum in ponde: et iustiam in me-
sura. Et subiungit grandio spem me-
datu: et iustitione aque undabut.
Et delectus sedus non in cum morte: et
pactum uirum cum inferno non stabit.

Flagellum undans cum traherit: e-
rins ei in mortificationem. Quicquid
pertransierit tolleret nos. quoniam mane-
dulculo pertransibit in die et nocte:
et tunc sola ueratio malum dabat
auditum. Coangustatum est enim
stratum. ita ut ale decidat: et pal-
lum breve uitumque opere non potest.
Dic enim in monte uisionis stabit
deus: sic in ualle que est in gabaon. Ara-
scet ut faciat opus suum alienum
est opus eius: ut operetur opus suum.
Pegnum est opus ab eo. Et nunc
nolite illudere: ne forte stringatur
uincula uera. Cosimulationem
enim et abbreviationem audiuimus ad uno
de exercitu nostro unius sam tram. Au-
ribus papite: et audite vocem meam.
attendite et audite eloquim meum.
Plumque tota die auabit aras ut
serat: psanderet et sariet hunc
suum. Si omne tuum adequerit sancte
eius seret gith: et timumque spget:
et ponet fructum per ordine: et orden-
tum: et uictiam in simbibus suis.
Ex erubet illum dominus suis. indi-
cio docebit illum. Non enim in seru-
titur ab eo gith: nec rota planit
super cymum cibabit: sed in uaga
excutietur gith: et timumque in bacio.
pans autem omninet. Verum non in pre-
tim cibamens timurabit illum: in
uexabit enim uota planit. nec i-
ungit suis immuet eum. **I**li a
domino do exercitu exiuit ut mira-
bile facit osilum: et magnificari.
Harrel. **P**ropterea **I**ttiam
harrel ciuitas quae expugna-
vano. Additus canmis ad an-

Hic est in hoc

nū sollempnitates euolute s. Et
 cūmūallabo hariel: et erit misericordia
 mērēs. Et erit in q̄i hariel. Et dabo
 q̄i speram i cūrūtū tuo. et ia-
 nam c̄ te aggerem. et mūnūtarō
 uām in obſidione tuā. Humili-
 abis de tra loqueris. et de humoau-
 dienur eloquū tū. Et erit q̄i p̄f-
 tois de terra uox tua. et de humo
 eloquū tū misitabit. Et erit sic
 pūlūs tenuis multudo uentila-
 m̄ te. et sic fauilla p̄transīes m̄
 timido eorū qui c̄ te p̄ualuerunt.
 eritq̄ repente. festim a dño exti-
 tū misitabit in tonitruo et omo-
 nione tr̄e. et uoce magna turbini
 et tempestatis et flama ignis dero-
 rantis. Et erit sic sompnū uisi-
 onis noctis. multudo om̄ gentium
 q̄dūmcauit c̄ hariel. et om̄s qui
 militauit et obſedint et p̄ualuerunt
 adūsus eam. et sic sompniat esu-
 riens et comedit. cum aut̄ fuit exp-
 gesitus. uaria ē aia eius. et sicut
 sompniat sirens et bibit. et p̄t̄q̄in
 filio expgesitus. lassus adhuc sitt.
 et aia eius uaria ē sicerit multudo
 om̄ gentium q̄dūmcauit c̄ motē
 s̄vō. Obſtruplēte et admiramū.
 Andante et uacillante. Nebamini
 et nāmo monem̄. et nā abebrieta-
 te q̄m misituit ub̄ dñs sp̄m sop̄-
 tris. Claudet celos uros. p̄phas et
 purp̄res uros. qui uidet uisiones
 orient. et erit ub̄ insio om̄ sic ub̄a
 libri signati. que cum dedunt scie-
 tūas dicent. Legē istū. I p̄endeb̄
 si oſſum. signat ē ei. I dabe h̄b
 nostri uras. dicitq̄ ei. Legē. Et
 t̄ndeb̄. I leſcio uras. Et dixit dō. Ed
 qđ app̄m̄t p̄p̄l̄s iste ore suo. et labus
 suis glificat me cor aū eius loge
 ēame. et timuerūt me mandato
 hom̄. et doctrinis. id ecce ego adda
 ut admirationē satiam p̄p̄lo huo
 miraculo ḡndi et stupendo. P̄bit
 en sapla a sapientibz ei. et intelle
 prudentiū eius abstundet. Ve q̄
 p̄fundi estis corde. ut a dño abſco
 datis oſlinū. quorū sunt iteneb̄s
 opa. et dicunt. Q̄s uidet nos. et q̄s
 noui nos. Puerū ē h̄ura cogita-
 tio. q̄i si lutum c̄ sigulū cogitet
 et dicat opus ſcorū ſuo. n̄ fecistime.
 et ſigmentum dicat ſcorū ſuo n̄ ſel-
 ligis. Nonne adhuc i modico et libe-
 ri dūtetur lybanū in chermel. et chermel i ſal-
 rum reputab̄. Et audiunt i die il-
 la ſurdī ſua libri. et de teneb̄s rea-
 ligme teli cecorū uidebunt. et adder-
 nites in dño lettā. et paup̄es
 hom̄es in ſcō ſtr̄l̄ exultabunt.
 q̄m defecit qui p̄ualebat. ſūma-
 tis ē illusor. et ſuccū ſūt om̄nes
 qui uigilabant ſtr̄l̄ multat̄. q̄ pec-
 care fanebant hom̄es in ūbo. et
 arguentē in porta ſupplatabat.
 et declinauit ſtr̄l̄ a uito. Opt̄ h̄.
 H̄ dicit dñs ad domū iacob quire
 demit abraham. Si oſſim̄et
 iacob. nec in uult eius erubescet.
 Et cum uidit filios ſuos opa ma-
 nū meaz i medio ſu ſt̄ificare.
 nom̄ meū. I ſt̄ificabūt ſc̄m̄ iacob.
 et dñm ſtr̄l̄ p̄dicabunt. et ſcient er-
 rantes ſp̄m̄ itallē et mūlitatores
 tolcent legem. **H̄A.**
 Et filii desertores dicit dō ut

Harrel. **R**IP. **f**ri
 harrel curas q̄ expug-
 dandum. Iodinus ſamus edam

Spucas

facens silum. et n' ex me. et ordure
minu telam. et n' p'spm meū ut ad
detis p'm sup p'm qui ambulan
ut descendatis in egyptum. et os
meum n' introgatas. spantes au
xilum i fortitudine phaonis. et
hantes fiduciam i umb egipci. Et
erit ub' fortitudo ph'omis iofusi
one. et fiducia umbre egypti i igno
mnia. Erant n' thaphnis p'nti
pes tuu. et iumentu tui usq; ad anes
puenunt. Q's filii sunt sup p'lo.
qui eis p'ee n' potuit. Nō fuerit i
auxilium. et alqm utilitate si i
fusione. et i obv brum. On' umi
tor aust. In tra' t'blonis i agnus
leena. et leo. ex eis uipa. et regulus
uolans. p'antes sup humos umi
tor diuinas suas. et s' g'lbum ca
melor. thauros suos. ad p'lm qm
eis p'ee n' potit. Egyptus eni' frust
et uane auxiliabz. E' clamau sc
h. Supbia tui e' quiesce. Ne' ingil
scibe eis sup buxum. et libro dili
gent exara illud. et erit in die nou
fimo i testimoniu usq; ictrn. P'
en'i ad natimdia e'. et filii m'daces.
filii nolentes audire legē d'i. q' di
cunt iudentibz. nolite uidere. et aspi
rientibz. nolite aspice nob' ea q' reda
s. Loquimur nob' placentia iudere
nob' errores. Auferre amenua. de
climate a me semita. cess. a fatie
ma' scs usrl. P'cea hec dicit d'sc
usrl. Peo qd repbaltis ubum h. et
spaltis i calumpna. et tumultu. et
inx estis sup eo. p'cea erit nob' i
ignitas h. sic intruptio cadens. et
reqmista i muro excuso. qm' sbito

I
dim n' spatur nemet coticio eus. et
ommittitur sic contetur lagena fi
guh oritione p'ualida. et n' ueni
etur ex fragmentis ei' testa i qua
portetur ignis de incendio. aut
hanriatur paru aq' de sona. q' h
dit d'n s' scs usrl. Hiruitam
et quiescat. salu eritis. In silen
tio et in sp'e erit fortitudo ura. et
noluntis et dixistis. Neqq' s' ad
equos fugiem? E' do fugient? s' r
uelces ascenden? E' do uelces
erunt q' p'sequitur uos. Mille ho
mines a fatie terroris nimis. et
a fatie troris. v. fugientis multi
donec relinqunni q' malus nam
i'ntice montis. et q' signum sup
collem. P'cea expectat d'n s' ut mu
seatur uiri. et ideo exaltabit p'cens
nob'. q' d's u'ndit d'. Ba' omis qui
expectant eu. P'pls en'i syon h'bit
bit uerlin plorans. neqq' plo
rab. miserans misereb' tui. ad
uoc' clamoris tui. statu' ut audi
erit in deb'it. et dabit d'n s' pane
arru' et aq' brene. et n' satiet auola
re a reu' doctore tui. Erut ocl
tui uidetes p'ceptore tui. et ames
tue audiet ubi postg' moneti.
Huna ablate i ea. neq' ad dextam.
neq' ad sinistrum declinetis. T'raia
bis laminas sculptilu' argenti in
i'uestimentu' flatu' auritu' et disp
ges ea sic i'uidit' a mestruate.
E' d' dices ei. et dabit pluua semi
tuo ubiug' seminans i tra' et
panis frug' tre' libum' i pinguis. erit
pascet in possessione tua in die il
la agn' spato' et tauri tui et pulli

SA

aliorum qui opantur tram i mixtu
 trigeria comedent sicut marea ue
 tilatum e. Terunt sup oem motu
 excellimus. et si omne collem eleve
 tum riu currenti aquar i die
 infectionis multorum ciceriderint
 tures. Terit lux lumen sic lux sol
 et lux sol erit septem pluia sic lux
 septem dier in die qalligavit do
 mulius ppi sui. et pculura plage
 ems sanavit. Ecce nomi domini uenit
 elongquo ardens furor ei et g
 mis ad ptand. Labia eius repleta
 s indignatione. et lingua eius q
 ignis denorans. Specie eius uelut
 torrens undans usq ad mediu
 colli ad pendas gentes i nubilis
 tremi erroris qd erat i maxillis
 plo. Cantici erit uob sic uoc
 scificare sollempnitatis. et leticia
 cordis. sicut qui pgit in tybia. ut
 inter imonte domini ad fortis isrl.
 Laudatam fatiet dominus gl' am uoc
 sue. et terror em brachii sui ostendit
 i ommissione furoris. et flama ig
 denorans. Allidet in turbine. et i
 lapide grandinis. A uoce n domini pa
 uebit assur uirga perclusus. et i
 tuis urge fundatur q requiesce
 facit do s en. In tympanis. et i
 tharis. et i belis pcpus expug
 bit eos. Prepara e en ab heri tho
 sebi a rege pata. psumda. et dilata
 te. Nutritia ei lignis. et ligna ml
 ta. fatus domini sicut torrens sulfi
 ris succendens eam. **APXII**
Te qui descendit i egyptum ad
 hanc in equis spantes. et
 hinc fiduciam s quadrigis qm

APXII

te simt. et si equibz. q pualidi ni
 mis. et n simt ofisi sup sem isrl. et
 dom n requisierint. Ipse an sapient
 adducere malum. et uba sua n ab
 stulit et resurget ecce domini pessimo
 et ecce auxilium opantui uincentem.
 Egyptus ho. et ds. et equi cor caro
 et n spc. Idns inclinabit manu su
 am. et corruet auxiliator. et cader
 cu pstatut auxiliu simul q os
 osimilitur. q hec die dñs ad me. Q
 modo si rugiat leo et carillus leos
 si pdam suam. cu occurrerit eum.
 nitudo pastor. a uoce eoz n formi
 dabit. et a multitudine eoz n pa
 uebit. sic descendit do exctiu. ut
 pluerit s monte syon. et s colle
 eius. Nec anes uolantes. sic pteg
 do exctiu ierlm. ptegens et libe
 rans. transiles. et saluas. Contra
 sic impunitu recessatis filii isrl.
 In die illa abitiet uir vdola argen
 sur. et vdola aurii sui q feciunt uob
 manus ure in pcam. Et cadet assur
 i gladio n uiri. et gladius n hois
 uorabit eum. et fugiet n a fatre
 gladii. et uiuenes eius uedigales
 erit. et formido ei a terrore tuisbit
 et panebunt fugientes pncipes eui.
 Dix dñs cuiusq e i syo. et camin ei in
 iustitia. **APXIII** Ierlm
 regnabit rex. et princeps ini
 ditio perirent. et erit uir sic q absco
 ditur a uento. et celat sea tempesta
 te. sicut riu aquar i siti. et umb
 perre pminantis in tra deserta. so
 caligabunt ocli uidentu. et aures
 audienu. litent auxiliabunt. et
 cor scultor intelliget sciam. et lig

balbor uel certe loquitur et plane. ¶ uocabili ultra is qui insipiens est percepis neque fraudulentus appellatur maior. Multus enim fatua loquitur et cor eius faciet iniquitate ut perficiat simulationem et loquitur ad dominum fraudulentem et uacua faciat animam esurientis. et potum suetum auferat. fraudulentu uasa pessima sunt. ¶ ipse ei cogitationes decimabat ad pendentes mites i sermone mandatum loqueretur paup editum. Primum cepit non ea quod digna sunt principi cogitabit. ¶ ipse super duces stabit. Miseres opulente surgite et audire uocem meam filie fidentes proprieatibus eloquuntur mei. Post dies et annos et nos ostendebimus fidentes. Consimilata est enim uideamus collabo ultra tuuemet. Obstupescere opulente. turbamini fidentes. exire ues et confundentur. Accidite huius mites. si uba plangite super regione desiderabilis super uinea fertili. Super hunc populi mei spiritu et uectus ascendent quantumque sit os domos grandis curvatis exultatis. Domini enim dimissa est multitudo urbium relata est tenebris et palpato factus si spemineas usque ierim. Handum onagrorum pastura gregum. dominum effundatur si nos habemus de excelso. Et erit desertus ihermel et ihermel ualuum reputatus et habitabit in solitudine uiditu et iustitia in ihermel sedebit. Veritatem opus iustitiae pax et cultus iusticie silentium et securitas uis ihermel et secedebit populus noster in ipsius christitudine paris. et ut abnacul si

Domi⁹ ⁊ in re⁹ opulentia brado
au⁹ in desponsione saltus ⁊ humili⁹
humiliat⁹ citas. **B**ſi qui ſe iatis
ſup om̹is aq̹s. immitem⁹ pedem
bonis ⁊ almis. **A&TII**
Le qui p̹dariſ. n̹ne ⁊ ip̹e p̹da-
biſ. Et qui ſp̹nis. n̹ne ⁊ ip̹e ſp̹ne-
riſ. Cum oſiūmāniſ dep̹dationem
dep̹dabis. cū fatigatus deſieris.
Otempnere otempnēris. **N**ē mulere
n̹r̹. te enī expectānum⁹ eſto b̹ch̹
m̹n m̹m̹ in manē ⁊ ſalutis m̹ra in
temp⁹ tribuloniſ. A uoce angli fi-
gerūt p̹l̹. ⁊ ab exaltatione tua
diſp̹le ſimi g̹tēs. **I**ggregabunt
ſpolia ur̹a. ſicut colligitur bru-
chus. uelut cum foſſe plene ſuc-
runt de eo. **M**agnificat̹ e̹ dō. qm̹
hitauit in exelſo. iplement ſyon
iudicio ⁊ iuſtia. ⁊ erit fides i⁹ c̹p̹b̹-
tis. **D**uuitie ſalutis ſapiā ⁊ ſc̹-
timor dñi. ip̹e e̹ thamnus ei. **E**cce
iudeentes clamabunt foris. ag̹li
pacis amare flebunt. **D**ißipates
ue. ceſſauit t̹ſiens p̹ ſemita ir-
ritu ſcm̹ e̹ pactum. p̹icit citate.
n̹ reputauit homines. **U**n̹ et clā-
giunt tra. oſis e̹ lybanus ⁊ obſor-
dit. **E**t f̹ſ e̹ ſaron ſic deſertuſ ⁊
ocuſla e̹ baſan ⁊ carinclus. **N**ec
iſingam dīc dō. n̹ exaltabo ne-
ſtienabor. **C**oncipietis ardorem.
piens ſtipula. **H**p̹c uſit ignis
uorabit uos. **E**t erunt p̹l̹ q̹ de-
icendio amis ſp̹me aggregeat⁹
oburentur. **I**udice qui lōge eſti
q̹ fecim⁹. ⁊ cognostate uicini foru-
tudine meā. **C**ontriſ ſi ſyndicato
poſſedit tremor ip̹critis. Q̹s

Propterea habet de nob̄ cum igne de-
vorante. Q̄s habebit ex nob̄ am-
adversus sempiternum. Qui abnusat
iustitias et loquitur iustates. qui p-
ut anaritiam ex calumpnia. et
exutit manū suas ab oī nimis
qui obturat aures suas ne au-
dit sanguinem et claudit oēlos
suis ne videat malum iste in excel-
lis habebit numerū saeculorum
limitas eī panis ei datus est aq-
uis fideles sūr. Regem in decoro
suo indebunt oēli eius cōnenti-
ram de longe. cor tuū meditabit
timore. Vbi ē trāns. Vbi legis
tua pondans. Vbi doctor pruilo-
rum. Ap̄t̄m imprudentē n̄ inde-
b̄. p̄lm̄ alti sermonis. ita ut n̄
possis intelligere. distitudinē lignae
eius. quōd mīla ē sapia. Respite
syon tūtate sollepnitatis n̄ re.
Oculi tui indebunt uīlū h̄itatio-
nem opulentā tabernaculū qđ ne-
qđ transfrerri poterit nec conferat
clam ei in sempiternū. et om̄s sumi-
cili eī n̄ rūmpent qđ solūm̄ tibi
magnificē ds nr̄. Loc̄ flum̄ tuū
latissimi et patentes. Nō tūsbit
peñnamis remigii. neq̄ trieris
magna transgrediēt eum. Dns
enī index nr̄. do legifer nr̄. dñs
rex nr̄. ip̄e saluabit nos. Laxati
sunt finitili tui. si n̄ p̄ualebūt
Sic erit malus tuus. ut dilata-
re signū n̄ queas. Tunc diuide-
tur scola p̄dār militare. clandi-
dirupti rapina. nec diez uictor-
ia laugiri. Populus qui h̄itar i-
ea. auferab̄ eo n̄q̄tas. **XVIIII**

ens sp̄me. iurice. et palūr̄ immi
nitionib⁹ eius. erit cubile dōmī
et pascua stritionū. et occurſet de
monia onocenteris. et pilos clā
mabit alt̄ ad altim. Ibi enbauit
lamia et inuenit sibi regem. Ibi
hunc soueam eritis. et emicuit ca
tulos. et cūm fudit et fōu iūmb̄ ei.
Illiū ogregati s̄t milii. alt ad al
terū. Requirite diligent milib⁹.
mū et legite iūmū ex eis si defū. Alt
alēm n̄ queſiuit qd̄ ex ore meo
peedit ille mandauit. et h̄c ei ip̄e
ogregauit ea. et ip̄e misit eis sorte
i manus ei dūmisit eam illi i me
simam. Vsp̄ metinū p̄lidebūt
eam i generationem et generationē
habitabunt mea.

Itabi deserta iūna et exulta
bit solitudo. et florebit q̄i lili
um. verminas germinabit. et
exultabit letabunda et laudās.
bla lybam data ē eī decor carmeli
et saron. Ipīi indebūt glām dñi
et decorēm dñi. Confortate man
dissolutas. et genna debilia robo
rate. Dicte. P̄usillanimes et for
tamini. et nolite timē. Ecce d̄s ut
ultione adducet retributiois. d̄s
ip̄e ueniet et saluabit uos. Tunc
apient̄ oīi cocor. et aures surcor
patebūt. Tunc saliet sic ceruus
claud. et apta erit ligna mitor.
et lassus sit̄ i deserto ac̄. et torere
i solitudine. et q̄ erat arida i stagnū.
et sitiens i fontes aqua. In cubib⁹
i quib⁹ prius dōcones hababant
onet uiror calam. et uiri. et erit
ibi semita i ma. et ma sc̄a vocabē.